Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079-2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024 – ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 014/2024 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-

BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Global Serviços e Transportes Eireli - CNPJ: 25.426.011/0001-69 -

OBJETO: Locação de veículos com motorista, com o combustível e manutenção por conta da contratada, destinados ao

atendimento das demandas da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, conforme especificações no termo de referência.- VALOR

GLOBAL: R$ 96.402,95 (noventa e seis mil, quatrocentos e dois reais e noventa e cinco centavos) - VIGÊNCIA: 07 de

abril de 2025 a 06 de novembro de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.000 – GABINETE DO PREFEITO -

04.122.010.2003 - Gestão do Gabinete do Prefeito - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte -

02.10.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 - Gestão das Ações da Secretaria de Transportes -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 07 de abril de 2025 –

Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal.